La resolució d’aprovació de l’expedient de “servei de redacció del projecte 
constructiu del “nou dipòsit supramunicipal per Parets del Vallès i Lliçà de Vall. 
Id. Pla 03.03” Clau: EC25/000036 es va portar a terme pel Director de l’Ens 
d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat, el 17 de març de 2025, per un pressupost 
de CENT VINT MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS (120.643 €) IVA 
exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat  el 3 de juliol de 2025 
per un import de CENT SIS MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB 
VUITANTA-DOS CÈNTIMS (106.153,82 €) IVA exclòs, i per un termini